
UCHWAŁA NR XVIII/104/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii w Nowej Wiosce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 77 i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 
roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z późn. zm.) 
oraz uchwały Nr XXXVIII/230/2006 Rady Gminy w Gardei z dnia 19 lipca 2006 roku w sprawie 
określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków z późn. zm., Rada Gminy w Gardei 
uchwala , co następuje: 

§ 1. 
Przyznaje się z budżetu gminy Gardeja na rok 2012 dotację celową Parafii Rzymskokatolickiej 

p.w. Zwiastowania Pańskiego w Nowej Wiosce z przeznaczeniem na wykonanie prac 
konserwatorskich polegających na przeprowadzeniu prac remontowych posadzki prezbiterium 
w kościele p.w. Zwiastowania Pańskiego w Nowej Wiosce, gm. Gardeja. 

§ 2. 
Dotacja zostaje przyznana w wysokości 10 000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. 
Szczegółowe zasady rozliczania dotacji, o której mowa w § 2 zostaną określone w umowie 

o udzielenie dotacji zawartej z wnioskodawcą. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 136DE766-B256-4AE0-BEAF-F27491F92A1B. Podpisany




